
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 липня 2022 р. Чернігів № 262 

 

 

Про передачу майна 

 

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану»,  

«Про гуманітарну допомогу», з метою життєзабезпечення населення 

                           територіальної громади тимчасовими приміщеннями для 

проживання у вигляді тимчасових споруд (модульних споруд) 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Забезпечити передачу набувачу гуманітарної допомоги –             

сільській раді              району (код ЄДРПОУ               ) індивідуально 

визначеного майна – стандартних офісних контейнерів, контейнерів санітарних 

з кабінами, стандартних контейнерів столових у загальній кількості 160 (сто 

шістдесят) одиниць. 

2. Раднику  голови обласної  державної  адміністрації  патронатної  служби  

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації Юрію МУЗИЦІ 

здійснити заходи приймання-передачі зазначеного майна в установленому 

законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


